








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 013 - Pendidikan Inklusi

: 4A

Jadwal Kuliah R.LA613 Rabu    12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Kontrak Kuliah 

PMM: Nur Intan

 27 MELINA LESTARI

 2 Rabu

13 Mar 2024

konsep dasar pendidikan inklusif  32 MELINA LESTARI

 3 Rabu

20 Mar 2024

konsep dasar pendidikan inklusif part 2  25 MELINA LESTARI

 4 Rabu

27 Mar 2024

Implementasi pendidikan inklusi  33 MELINA LESTARI

 5 Rabu

3 Apr 2024

pedoman wawancara dari index for inclusion  33 MELINA LESTARI

 6 Rabu

24 Apr 2024

karakteristik ABK  30 MELINA LESTARI

 7 Rabu

1 Mei 2024

Wawancara guru PAI di lapangan  33 MELINA LESTARI

 8 Rabu

8 Mei 2024

Kisi -Kisi UTS  26 MELINA LESTARI
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: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 013 - Pendidikan Inklusi

: 4A

Jadwal Kuliah R.LA613 Rabu    12:30-14:10

TATAP
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Dosen :  - MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

22 Mei 2024

asesmen dan identifikasi ABK  28 MELINA LESTARI

 10 Rabu

29 Mei 2024

Analisis kebutuhan guru PAI dalam pelaksanaan 

praktek pendidikan inklusi

 33 MELINA LESTARI

 11 Rabu

5 Jun  2024

Mendesain media pembelajaran agama Islam inklusif  33 MELINA LESTARI

 12 Rabu

12 Jun  

2024

PPI  11 MELINA LESTARI

 13 Rabu

19 Jun  

2024

akomodasi dan modifikasi PAI  23 MELINA LESTARI

 14 Rabu

26 Jun  

2024

presentasi media PAI untuk ABK  30 MELINA LESTARI

 15 Rabu

3 Jul 2024

Pengumpulan Project  33 MELINA LESTARI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  14 Agustus 2024
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 013 - Pendidikan Inklusi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015013 PAISAL AMIR 12  75V V X V V X V V V V V X X V V V

 2 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI 14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 3 2207015003 SALSABILA WAHDAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2207015009 ABDURRAHMAN 13  81V V X V V V V X V V V X V V V V

 5 2207015012 SUKARDI 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 6 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 7 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 8 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015028 TEPTAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015032 FITRAH ADRIAN 11  69V V X V V V V X X V V X X V V V

 11 2207015034 DEPPI SYAFIRA 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 12 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 13 2207015049 JIMMY AKHBAR 12  75X V V V V V V V X V V X X V V V

 14 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI 11  69V V V V V V V X X V V X X X V V

 15 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN 13  81X V X V V V V V V V V V X V V V

 16 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2207015086 ELISA ANDRIYANTI 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 19 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2207015089 ARYANTININGSIH 8  50X V X V V X V X X V V X X X V V

 21 2207015092 SITI SALWA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V
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Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 1 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015093 AHMAD FAKHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI 13  81V V V V V V V X V V V X X V V V

 25 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 26 2207015111 MUHAMMAD FARREL ALGHIFARI 13  81X V V V V V V X V V V X V V V V

 27 2207015114 SHAFA SALSABILA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 28 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH 14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2207015158 MUHAMAD SOPYAN 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 31 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 32 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 33 2207015176 HAURA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  32  25  33  33  30  33  26  28  33  33  11  23  30  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Inklusi

4A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015013 PAISAL AMIR  79 70  14 70 E 44.25

 2 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI  80 80  85 80 A 82.50

 3 2207015003 SALSABILA WAHDAH  80 80  80 80 A 80.00

 4 2207015009 ABDURRAHMAN  80 80  75 80 B 77.50

 5 2207015012 SUKARDI  80 80  80 80 A 80.00

 6 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA  80 80  75 80 B 77.50

 7 2207015020 LULU THUKMAIDAH PAKPAHAN  80 80  80 80 A 80.00

 8 2207015027 MUHAMMAD SYAUQI  80 85  80 85 A 81.25

 9 2207015028 TEPTAZANI  80 85  80 85 A 81.25

 10 2207015032 FITRAH ADRIAN  80 70  80 70 B 77.50

 11 2207015034 DEPPI SYAFIRA  80 80  80 80 A 80.00

 12 2207015036 KHOIRUNNISA FEBRYANTI  80 80  80 80 A 80.00

 13 2207015049 JIMMY AKHBAR  80 75  75 75 B 76.25

 14 2207015063 FARAH DIBA FACHLEFI  60 70  14 70 E 39.50

 15 2207015064 AMIRUL ILMI RAMADHAN  79 80  75 80 B 77.25

 16 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH  80 85  80 85 A 81.25

 17 2207015080 SITI FATIMATUZ ZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 18 2207015086 ELISA ANDRIYANTI  80 80  80 80 A 80.00

 19 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK  80 80  80 80 A 80.00

 20 2207015089 ARYANTININGSIH  79 60  14 60 E 41.75

 21 2207015092 SITI SALWA  80 80  80 80 A 80.00

 22 2207015093 AHMAD FAKHRI  80 85  80 85 A 81.25

 23 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI  80 85  85 85 A 83.75

 24 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI  80 80  80 80 A 80.00

 25 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI  80 80  80 80 A 80.00

 26 2207015111 MUHAMMAD FARREL ALGHIFARI  80 80  80 80 A 80.00

 27 2207015114 SHAFA SALSABILA  80 80  80 80 A 80.00
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NO N I M
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HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Inklusi
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MELINA LESTARI, Dr., M.Pd
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N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI  80 85  85 85 A 83.75

 29 2207015148 KHOIRUNNISA LUTHFI AFIFAH  80 80  80 80 A 80.00

 30 2207015158 MUHAMAD SOPYAN  80 80  75 80 B 77.50

 31 2207015165 AHMAD SAIBUDIN  80 80  80 80 A 80.00

 32 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY  80 80  80 80 A 80.00

 33 2207015176 HAURA RAMADHANI  80 85  80 85 A 81.25

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Melina Lestari
Typewritten text
Jakarta, 14 Agustus 2024
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